
ALASKA Дигитален пасош MK

ALASKA
000218-0053

WP 8000 mm H₂O, WVT 5000 g/m² 24h. Машка „soft shell“ јакна од 3
слоја, со затворање со залепен SBS патент. Капуљача што се собира во
јака. Манжетни прилагодливи со гумени стеги и чичак. Два странични
џеба со патент, еден џеб на градите со скриен држач за беџ, еден џеб
за ски-пас на ракавот и прилагодлива врвка во половината.

Состав: 93% ПОЛИЕСТЕР + 7% ЕЛАСТАН
Изглед: МЕКА НАДВОРЕШНОСТ [SOFT-SHELL]
Тежина: 330 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/10

HS КОД: 62014010
MADE IN: CN

Бои

ЦРВЕНА
03000

ТЕМНО СИНА
08007

КРАЛСКА СИНА
09000

АНТРАЦИТ
13042

ЦРНА
14000
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ALASKA Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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ALASKA Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ALASKA Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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